

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 348321540
COTAÇÃO Nº 59846 INSTRUMENTAL - HEMU MAIO/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	27/05/2024 08:19:41
Vencimento:	27/05/2024 10:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 07.955.424/0001-59 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vendas Asthamed (62) 30923817 financeiro01@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	30/05/2024	30 ddl	CIF	

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Equipamentos Hospitalares Ltda				INOX 08CM , ACOINOX			
Justificativa									
;- Asthamed e O. J. B. Nicesio Não atende as condições de pagamento/Nem a vista. - CBS e DMI Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 14,9007	R\$ 149,0070	1	CUBA REDONDA 08X04CM 150ML ECONOX - FABRICA DE ART. METALUR. ITA LTDA	UN	-	-
Informações de Última Compra									
28/05/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	O. J. B. Nicesio	R\$ 18,2000	R\$ 182,0000	1	Fami Ita - Fami Ita - Fami Ita	UN	CUBA ASSEPSIA ECONOX DIAM 8X4 CM, CAP 150 ML 1 PC/EMB.	-
Marca:	CUBA RED. 08 X 3,6 P/ ASSEPSIA 160 ML - ABC	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 22,2000	R\$ 222,0000	1	CUBA REDONDA 08X04CM 140ML - FORTINOX	UNIDADE		-
Preço Unitário:	24,7700	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,7700	R\$ 247,7000	1	CUBA RED. 08 X 3,6 P/ ASSEPSIA 160 ML - ABC	CX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz28/05/2024 10:15	
Quantidade:	10.0								
01/02/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	1	CUBA ASSEPSIA ECONOX DIAM 8X4 CM, CAP 150 ML - FAMI - FAMI	UNIDADE		-
Marca:	CUBA REDONDA 08X04CM 140ML - FORTINOX	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 37,9200	R\$ 379,2000	1	Cuba assepsia 8 x 4 cm 140 ml - Farbo Medical - Fortinox	PLASTICA		-
Preço Unitário:	22,2000								
Quantidade:	10.0								
01/11/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	CUBA REDONDA 08X04CM 140ML - FORTINOX								
Preço Unitário:	20,4500								
Quantidade:	10.0								

2

CUBA RIM INOX 26 X 12 CM 700ML Código: 18926							
Quantidade:	30Unidade						
Marcas Preferidas:	-						
Justificativa							
;- Asthamed e O. J. B. Nicesio Não atende as condições de pagamento/Nem a vista. - CBS, Med Center e DMI Não		Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 30,0800	R\$ 902,4000	1	CUBA RIM INOX 26X12, FAMI UND	-
		O. J. B. Nicesio	R\$ 42,0000	R\$ 1.260,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran UN	CUBA RIM ECONOX 26X12 CM, -

atende o prazo de entrega, pedido emergencial.						CAP 700 ML 1 PC/EMB.	
Informações de Última Compra							
28/05/2024							
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 48,3344	R\$ 1.450,0320	1	CUBA RIM 26X12CM 700ML ECONOX - FABRICA DE ART. METALUR. ITA LTDA	-
Marca:	CUBA RIN 26 X 12 X 6 CM 750 ML - MARCATTO FORTNOX	Med Center Comercial Ltda	R\$ 52,3699	R\$ 1.571,0970	1	FORTINOX - CUBA RIN INOX 26 X 12 - CX COM 1UN	CUBA RIN INOX 26 X 12 CX COM 1UN
Preço Unitário:	96,0000	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 60,9500	R\$ 1.828,5000	1	CUBA RIM 26X12X6CM 750ML - FORTINOX	-
Quantidade:	30.0	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		R\$ 96,0000	R\$ 2.880,0000	1	CUBA RIN 26 X 12 X 6 CM 750 ML - MARCATTO FORTNOX
06/03/2024						Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz28/05/2024 10:15	
Fornecedor:	Prestamed Hospitalar Eireli						
Marca:	MARTELO HAJEK 150GRS 480.010, ERWIN GUTH	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 126,2100	R\$ 3.786,3000	1	Cuba Rim 750 ml 26 X 12 X 6 cm - Farbo Medical - Fortinox	-
Preço Unitário:	45,0000						
Quantidade:	20.0						
01/02/2024							
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda						
Marca:	CUBA RIM 26X12X6CM 750ML - FORTINOX						
Preço Unitário:	60,9500						
Quantidade:	10.0						

3

PINCA ALLIS 23CM Código: 51257							
Quantidade:	10Unidade						
Marcas Preferidas:	-						
Justificativa							
;- FORNECEDORES COTARAM INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO.							
Informações de Última Compra							
01/02/2024							
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 15,4300	R\$ 154,3000	1	PINCA ALLIS 25CM 9X10 DENTES 600.025, ERWIN GUTH	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 70,8000	R\$ 708,0000	1	PINCA ALLIS 25cm - ABC	-
		O. J. B. Nicesio	R\$ 119,1000	R\$ 1.191,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	Pinca Allis 22cm 5x6 dentes p/intestino e tecido.
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	R\$ 138,0000	R\$ 1.380,0000	1	PINCA ALLIS 25 cm 5X6 DENTES P/ INTESTINO E TECIDO - ABC	-

Marca:	PINCA ALLIS 25cm - ABC
Preço Unitário:	75,7500
Quantidade:	10.0
30/03/2022	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	PINCA ALLIS 25cm - ABC
Preço Unitário:	75,7500
Quantidade:	12.0

IMPORTACAO E SERVICOS LTDA						
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 145,5100	R\$ 1.455,1000	1	Pinca Allis 25cm - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-

4

PINCA ALLIS 25CM - - TAMANHO 25CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL - AUTOCLAVÁVEL - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. Código: 36182		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 16,8900	R\$ 168,9000	1	PINCA ALLIS 25CM 9X10 DENTES 600.025, ERWIN GUTH	UN		-
		O. J. B. Nicesio	R\$ 81,1500	R\$ 811,5000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Allis 25cm 5x6 dentes p/intestino e tecido.	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 104,2000	R\$ 1.042,0000	1	PINCA ALLIS 20cm - ABC	UNIDADE		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 138,0000	R\$ 1.380,0000	1	PINCA ALLIS 25 cm 5X6 DENTES P/ INTESTINO E TECIDO - ABC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz28/05/2024 10:15
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 145,5100	R\$ 1.455,1000	1	Pinca Allis 25cm - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								
Marca:	PINCA ALLIS 25 cm 5X6 DENTES P/ INTESTINO E TECIDO - ABC								
Preço Unitário:	138,0000								
Quantidade:	10.0								
01/02/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	PINCA ALLIS 20cm - ABC								

56

PINCA KELLY RETA APROX.16CM ->	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
-----------------------------------	------------	-------------------	-------------	-------------------	------------	-----------	------------	----------

PRODUTO		Embalagem						
CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA RETA, COM SERRINHA E COM CREMALHEIRA; MEDIDA APROXIMADA DE 16CM DE COMPRIMENTO; AUTOCLAVAVEL; FABRICADO DE ACORDO COM OS PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE. Código: 17286		Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 16,2500	R\$ 130,0000	1	PINCA KELLY 14CM RETA 600.320, ERWIN GUTH	UN	-
		O. J. B. Nicesio	R\$ 33,1500	R\$ 265,2000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Pinca Kelly reta (hemostatica) 16cm p/uso geral. -
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 39,2884	R\$ 314,3072	1	PINCA KELLY 16CM RETA ABC - ABC INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	UN	- -
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 360,0000	1	PINCA KELLY 16CM RETA - ABC	UNIDADE	-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 57,4000	R\$ 459,2000	1	PINCA KELLY 16 cm RETA (HEMOSTATICA) - ABC	CX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz28/05/2024 10:15
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 60,4800	R\$ 483,8400	1	Pinca Kelly 16 Cm Reta - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA	-
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:	PINCA KELLY 16 cm RETA (HEMOSTATICA) - ABC							
Preço Unitário:	57,4000							
Quantidade:	8.0							
01/02/2024								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca:	PINCA KELLY 16CM RETA - ABC							
Preço Unitário:	52,9000							
Quantidade:	8.0							
09/08/2023								
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio							
Marca:	Golgran - Golgran - Golgran							
Preço Unitário:	33,1500							
Quantidade:	20.0							

7

PINCA KOCHER RETA APROX. 18 CM -> PINCA KOCHER 18CM RETA - UNIDADE Código: 35987	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4Unidade	Asthamed Comercio De Produtos E	R\$ 16,8600	R\$ 67,4400	1	PINCA KELLY 14CM RETA	UN	-	

99

Marca:	SERINGA VIDRO LUER SLIP 20ML ARTIGLASS - REF. LG20, ARTIGLASS
Preço Unitário:	39,6100
Quantidade:	10.0
06/03/2024	
Fornecedor:	Prestamed Hospitalar Eireli
Marca:	SERINGA VIDRO LUER SLIP 10ML ARTIGLASS - REF. LG10, ARTIGLASS
Preço Unitário:	28,0000
Quantidade:	10.0
26/06/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SERINGA VIDRO LUER SLIP 20ML ARTIGLASS - REF. LG20, ARTIGLASS
Preço Unitário:	39,6100
Quantidade:	5.0

10

TESOURA METZEMBAUM CURVA 20CM - UNIDADE Código: 16518		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	20Unidade	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 32,2000	R\$ 644,0000	1	TESOURA CIRURGICA 14,5CM CURVA PTA.ROMBA/ROMBA PROFESSIONAL MA.03.03.14, CIRURGICA FERNANDES	UN		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	O. J. B. Nicesio	R\$ 51,1500	R\$ 1.023,0000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Tesoura Metzembraum - curva 20cm p/uso geral.	-
Justificativa	;- Asthamed e O. J. B. Nicesio Não atende as condições de pagamento/Nem a vista. - DMI Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.								
Informações de Última Compra		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 69,8000	R\$ 1.396,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 20CM - ABC	UNIDADE		-
28/05/2024									
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 86,0000	R\$ 1.720,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 20 cm CURVA - abc	cx		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz28/05/2024 10:15
Marca:	TESOURA METZEMBAUM 20 cm CURVA - abc	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 115,9300	R\$ 2.318,6000	1	TESOURA METZENBAUM CURVA 20CM -	PLASTICA		-

Preço Unitário:	86,0000
Quantidade:	20.0
06/03/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	TESOURA METZEMBAUM 20CM - ABC
Preço Unitário:	64,0000
Quantidade:	14.0
01/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	TESOURA METZEMBAUM 20CM - ABC
Preço Unitário:	64,0000
Quantidade:	4.0

STETTEN - PIUS LANG

11

TESOURA METZEMBAUM RETA 15CM - UNIDADE Código: 37595		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10Unidade	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 29,9900	R\$ 299,9000	1	TESOURA MAYO STILLE 15CM RETA - ABC - ABC INSTRUMENTOS CIRURGICOS	CX		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	O. J. B. Nicesio	R\$ 36,9500	R\$ 369,5000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Tesoura Metzembraum reta 15cm p/uso geral.	-
Justificativa									
;- Asthamed e O. J. B. Nicesio Não atende as condições de pagamento/Nem a vista. - DMI Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.									
Informações de Última Compra		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 58,0000	R\$ 580,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 15CM - ABC - ABC	UNIDADE		-
28/05/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 63,0000	R\$ 630,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 15 cm RETA - ABC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz28/05/2024 10:15
Marca:	TESOURA METZEMBAUM 15 cm RETA - ABC	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 87,2200	R\$ 872,2000	1	TESOURA METZENBAUM RETA 14CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
Preço Unitário:	63,0000								
Quantidade:	10.0								
06/03/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	TESOURA METZEMBAUM								

	15CM - ABC - ABC
Preço Unitário:	58,0000
Quantidade:	10.0
24/03/2022	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	TESOURA METZEMBAUM 15CM - ABC - ABC
Preço Unitário:	39,0000
Quantidade:	2.0

12

TESOURA METZEMBAUM RETA 20CM -> - TAMANHO DE 20 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL - AUTOCLAVAVEL - FABRICADO DE ACORDO COM OS PADROES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE. NORMAS DA ABNT. CE. - UNIDADE Código: 36421		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 22,8900	R\$ 228,9000	1	TESOURA MAYO STILLE 15CM RETA - ABC - ABC INSTRUMENTOS CIRURGICOS	CX		-
		O. J. B. Nicesio	R\$ 51,1500	R\$ 511,5000	1	Golgran - Golgran - Golgran	UN	Tesoura Metzembraum reta 20cm p/uso geral	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 60,5081	R\$ 605,0810	1	TESOURA METZEMBAUM RETA 20CM ABC - ABC INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	UN	-	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 64,0000	R\$ 640,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 20CM RETA - ABC	UNIDADE		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 86,0000	R\$ 860,0000	1	TESOURA METZEMBAUM 20 cm RETA - ABC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz28/05/2024 10:15
		Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 115,9300	R\$ 1.159,3000	1	TESOURA METZENBAUM RETA 20CM - STETTEN - PIUS LANG	PLASTICA		-
Quantidade: 10Unidade									
Marcas ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Justificativa									
;- Asthamed e O. J. B. Nicesio Não atende as condições de pagamento/Nem a vista. - CBS e DMI Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial									
Informações de Última Compra									
28/05/2024									
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Fornecedor:									
		TESOURA METZEMBAUM 20 cm RETA - ABC							
Marca:									
Preço Unitário: 86,0000									
Quantidade: 10.0									
06/03/2024									
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Fornecedor:									
Marca:		TESOURA METZEMBAUM							

	20CM RETA - ABC
Preço Unitário:	64,0000
Quantidade:	4.0
01/02/2024	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	TESOURA METZEMBAUM 20CM RETA - ABC
Preço Unitário:	64,0000
Quantidade:	4.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	9	R\$ 9.568,9000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	R\$ 634,1000
Total:	11	R\$ 10.203,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 10.203,0000
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar